
UCHWAŁA  NR  VIII/60/03 
 RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia  28  kwietnia  2003 roku 
 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Andrzeja Orzechowskiego. 
 
 
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 1998 roku Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060,  z 2001 r. Nr 45, poz. 
497 i Nr 89, poz. 971 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 127 
poz. 1089 i Nr 214 poz. 1806) i wezwania Wojewody Warmińsko – 
Mazurskiego, znak PN 0713-161/03 z dnia 31.03.2003 r.  - Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Andrzeja Orzechowskiego 

z dniem 29.11.2002 r., wybranego z Listy Nr 15 oznaczonej nazwą  - Komitet 
Wyborczy Wyborców „Platforma Ziemi Ełckiej” -  w okręgu wyborczym nr 1, 
wskutek pisemnego zrzeczenia się  mandatu. 
 

§ 2 
Uchwałę o wygaśnięciu mandatu doręcza się zainteresowanemu 

oraz przesyła Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Andrzej Józef Adamczyk 

 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA  NR  VIII/60/03
	RADY  MIASTA  EŁKU

